产品手册
版本 08.00
在射频性能和可用性方面延续创新
R&S®FSW
信号与频谱分析仪
year
2
简介

5)	 适用于 R&S®FSW43、R&S®FSW50、R&S®FSW67 和 R&S®FSW85。
	 Rohde & Schwarz R&S®FSW 信号与频谱分析仪  25
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元
信号与频谱分析仪，2 Hz 至 8 GHz R&S®FSW8 1331.5003.08
信号与频谱分析仪，2 Hz 至 13.6 GHz R&S®FSW13 1331.5003.13
信号与频谱分析仪，2 Hz 至 26.5 GHz R&S®FSW26 1331.5003.26
信号与频谱分析仪，2 Hz 至 43.5 GHz R&S®FSW43 1331.5003.43
信号与频谱分析仪，2 Hz 至 50 GHz R&S®FSW50 1331.5003.50
信号与频谱分析仪，2 Hz 至 67 GHz R&S®FSW67 1331.5003.67
信号与频谱分析仪，2 Hz 至 85 GHz 1) R&S®FSW85 1331.5003.85
硬件选件
OCXO 精密参考频率 R&S®FSW-B4 1313.0703.02
分辨率带宽高达 80 MHz 2) R&S®FSW-B8 1313.2464.26
分辨率带宽高达 80 MHz 3) R&S®FSW-B8 1313.2464.02
分辨率带宽高达 40 MHz R&S®FSW-B8E 1338.6911.02
外部发生器控件 R&S®FSW-B10 1313.1622.02
用于谐波测量的高通滤波器 R&S®FSW-B13 1313.0761.02
数字基带接口 R&S®FSW-B17 1313.0784.02
备用固态驱动器（可移动硬盘） R&S®FSW-B18 1313.0790.06
用于外部混频器的本振/中频接头 4) R&S®FSW-B21 1313.1100.28
用于外部混频器的本振/中频接头 5) R&S®FSW-B21 1313.1100.86
射频前置放大器，100 kHz 至 13.6 GHz 6) R&S®FSW-B24 1313.0832.13
射频前置放大器，100 kHz 至 26.5 GHz 7) R&S®FSW-B24 1313.0832.26
射频前置放大器，100 kHz 至 43.5 GHz 8) R&S®FSW-B24 1313.0832.43
射频前置放大器，100 kHz 至 50 GHz 9) R&S®FSW-B24 1313.0832.49
射频前置放大器，100 kHz 至 50 GHz 10) R&S®FSW-B24 1313.0832.51
射频前置放大器，100 kHz 至 67 GHz 11) R&S®FSW-B24 1313.0832.66
射频前置放大器，100 kHz 至 67 GHz 12) R&S®FSW-B24 1313.0832.67
电子衰减器，1 dB 步长 R&S®FSW-B25 1313.0990.02
USB 大容量存储器写入保护 R&S®FSW-B33 1313.3602.02
28 MHz 分析带宽 R&S®FSW-B28 1313.1645.02
40 MHz 分析带宽 R&S®FSW-B40 1313.0861.02
80 MHz 分析带宽 R&S®FSW-B80 1313.0878.02
160 MHz 分析带宽 R&S®FSW-B160 1325.4850.14
320 MHz 分析带宽 R&S®FSW-B320 1325.4867.14
512 MHz 分析带宽 R&S®FSW-B512 1331.7106.14
1200 MHz 分析带宽 13) R&S®FSW-B1200 1331.6400.14
2 GHz 分析带宽 13) R&S®FSW-B2001 1331.6916.14
2 GHz 分析带宽 14) R&S®FSW-B2000 1325.4750.02
4.4 GHz 分析带宽 15) R&S®FSW-B4001 1338.5215.14
6.4 GHz 分析带宽 15) R&S®FSW-B6001 1338.5221.14
8.3 GHz 分析带宽 15) R&S®FSW-B8001 1338.5238.14
5 GHz 分析带宽 16) R&S®FSW-B5000 1331.6997.43
5 GHz 分析带宽 17) R&S®FSW-B5000 1331.6997.85
模拟基带输入，40 MHz 分析带宽（用于 R&S®FSW8 和 R&S®FSW13） R&S®FSW-B71 1313.1651.13
模拟基带输入，40 MHz 分析带宽（用于 R&S®FSW26、R&S®FSW43 和 R&S®FSW50） R&S®FSW-B71 1313.1651.26
模拟基带输入，40 MHz 分析带宽（用于 R&S®FSW67） R&S®FSW-B71 1313.1651.67
1)	 配备 R&S®FSW-B90G 选件时 R&S®FSW85 的频率范围：2 Hz 至 90 GHz（YIG 预选器关闭）。
2)	 适用于 R&S®FSW8、R&S®FSW13 和 R&S®FSW26。
3)	 适用于 R&S®FSW43、R&S®FSW50、R&S®FSW67 和 R&S®FSW85。需要出口许可证。
4)	 适用于 R&S®FSW26、R&S®FSW43、R&S®FSW50 和 R&S®FSW67。
5)	 适用于 R&S®FSW85。
6)	 适用于 R&S®FSW8 和 R&S®FSW13。
7)	 适用于 R&S®FSW26。
8)	 适用于 R&S®FSW43 和 R&S®FSW67。
9)	 适用于 R&S®FSW50。
10)	适用于 R&S®FSW50。需要出口许可证。
11)	适用于 R&S®FSW67。
12)	适用于 R&S®FSW67。需要出口许可证。
13)	适用于 R&S®FSW26、R&S®FSW43、R&S®FSW50、R&S®FSW67 和 R&S®FSW85。不与 R&S®FSW-B2000 一起提供。
14) 	适用于 R&S®FSW26、R&S®FSW43、R&S®FSW50、R&S®FSW67 和 R&S®FSW85。需要 R&S®RTO2044。不与 R&S®FSW-B1200、R&S®FSW-B2001、R&S®FSW-B800R 或
R&S®FSW-B5000 一起提供。
15)	适用于 R&S®FSW43、R&S®FSW50、R&S®FSW67 和 R&S®FSW85。
16)	适用于 R&S®FSW43。需要 R&S®RTO2064。不与 R&S®FSW-B2000 一起提供。
17)	适用于 R&S®FSW85。需要 R&S®RTO2064。不与 R&S®FSW-B2000 一起提供。
26
名称 类型 订单号
模拟基带输入，40 MHz 分析带宽（用于 R&S®FSW85） R&S®FSW-B71 1313.1651.86
80 MHz 分析带宽，用于模拟基带输入 R&S®FSW-B71E 1313.6547.02
示波器基带输入 R&S®FSW-B2071 1331.8302.02
512 MHz 实时频谱分析仪，POI ≤ 15 µs R&S®FSW-B512R 1331.7106.16